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Rozpoětové opat ení č. 10

RO ě. 10 schválené starostou obce z pově ení ze dne 25.10.2019

SU AU Ka Pol Para Uz Org Z) Dtivod sR do data změna v sledn uR
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17 308,20

3 310,00

1 000,00

3 500,00

31 028,00

44 039,00

6 404 814,80

p íjem za vynéli ze ZPF
vstupné h iště

p íjmy areál h iště

pohonné hmoty h iště

pojištění

opravy škola

krytí vyidaj z financování

Celkov souhrn za Rozpočtové opat ení č. 10

P íjmy : zv šení í3 618,20 - snížení
V daje : zv šení 22 590,00 - snížení
Financování - změna celkem

0,00 = rozdíl
0,00 = rozdíl

8 97{,80 <-> Kontrola

í3 618,20
22 59o,oo
_8 97í,80

Celkov souhrn za všechna rozpoótová opat ení a změny rozpisu

P íjmy : zv šení í3 618,20 - snížení 0,00 = rozdíl

V daje : zv šeni 22 590,00 - snížení 0,00 = rozdíl

Financování - změna celkem 8 971,80 <-> Kontrola

13 618,20
22 590,00

-8 971,80
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